TRUNG TÂM VHTT&TT HUYỆN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG XÉT THĂNG HẠNG

VIÊN CHỨC NĂM 2024
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /TB-HĐXTH                Ninh Hải, ngày        tháng 6  năm 2024

THÔNG BÁO

Thời gian nộp hồ sơ xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp

viên chức năm 2024

Căn cứ Kế hoạch số 129 /KH-VHTT&TT ngày 24 /6/2024 của Trung Tâm

Văn hóa – Thể thao và Truyền thanh huyện;

Căn cứ Quyết định số 130 /QĐ-VHTT&TT ngày 24 /6 /2024 của Trung tâm

Văn hóa – Thể thao và Truyền thanh huyện về việc thành lập Hội đồng xét thăng

hạng chức danh nghề nghiệp viên chức Trung tâm VHTT&TT huyện Ninh Hải

năm 2024;

Hội đồng xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức năm 2024, thông

báo thời gian, địa điểm nộp hồ sơ xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức

từ Cán sự lên chuyên viên của Trung tâm Văn hóa – Thể thao và Truyền thanh

huyện Ninh Hải năm 2024 như sau:

1. Thời gian nộp hồ sơ: Từ ngày 25/6 đến hết ngày 01/7/2024.

2. Lệ phí nộp hồ sơ: 700.000 đồng/01 hồ sơ.

3. Địa điểm tiếp nhận hồ sơ: Phòng Hành Chính- Tổng hợp, Trung tâm

Văn hóa – Thể thao và Truyền thanh huyện Ninh Hải.

Số 163 đường Yên Ninh, Thị Trấn Khánh Hải, huyện Ninh Hải, tỉnh Ninh

Thuận.

Thông báo này được đăng tải trên trang thông tin điện tử của UBND huyện

Ninh Hải, địa chỉ: http:// ninhhai.ninhthuan.gov.vn

Nơi nhận:

- UBND huyện (báo cáo);

- Phòng Nội vụ;

- Hội đồng xét thăng hạng;

- Lưu: VT.

TM. HỘI ĐỒNG XÉT THĂNG HẠNG

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM

VHTT&TT HUYỆN

Cao Minh Đẳng

		minhdang@ninhthuan.gov.vn
	2024-06-25T09:14:57+0700

		2024-06-25T08:51:24+0700

		2024-06-25T08:52:07+0700

		ttvhtt_nh@ninhthuan.gov.vn
	2024-06-25T08:52:32+0700